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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22610207Q

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit ÇELA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Haxhias, pasuria 
nr.3/197-ND, zona kadastrale nr.8525, rruga Sabaudin Bahja, 
ndertesa nr.67, kati i pare, Elbasan. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndertimi dhe restaurimi. Import-eksport. Transport 
malli kombetar dhe nderkombetar.
Pullumb Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2022 Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pullumb Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 



2

kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane , njesia administrative 
Lunder Farke, rruga e Rezervave te Shtetit, pasuria 
nr.867/N15, Godina UAT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇELA GROUP
E-Mail: groupcela@gmail.com  
Telefon: 0692386983  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-861149-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120347-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(28).xlsx
Vendim i ortakut te vetem.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196252-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 05.09.2023 për hapje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D0C6D-C7F5-4FE0-B183-5BC2F932F43D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D056AAA-ECAF-4EF6-B72F-8B2C467DEC5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FAF6FD-419A-40C4-89C6-A176D305F064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FAF6FD-419A-40C4-89C6-A176D305F064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D6A99A-6908-4ECD-BB43-A8A295D197AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580C8C1E-81C9-40CA-836C-528E43C72B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36351E05-8A7F-49E2-BE27-4B03C294BB7B
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Tirane , Selite , Zona Kadastrale 3292 , pasuria nr.64/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246821-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2024 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Sherbime ndertimi dhe restaurimi. Import-eksport.")          u be            
("Sherbime ndertimi dhe restaurimi. Import-eksport. Transport malli kombetar dhe 
nderkombetar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290906-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Vendimiortakuttevetem.pdf

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394491-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ortakut të vetëm datë 21.12.2024 ku 
është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirane 
, Selite , Zona Kadastrale 3292 , pasuria nr.64/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C162C9-74B8-4E1F-BC66-34FE8441A5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C96607-D343-4FFB-B1F3-70D96638B6D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6745F5-F3E9-49CC-B87C-156CE8204EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5B7D21-6EEA-45CB-9800-28B708F132D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099EF17F-9ACE-4592-B44F-EE56364218FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD55276-FFED-4500-A6CD-61FFED4008D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989533E6-A420-44B5-AF38-47A5F7F66D63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8F6868-81FB-4B57-945F-29DAB2A24019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685D282C-71C2-4E29-8DBB-781A0C715846
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407702-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane , njesia administrative Lunder Farke, rruga e Rezervave te Shtetit, pasuria 
nr.867/N15, Godina UAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441936-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiortakuttevetem.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59B1BB7-5DCF-4BA4-9BE0-D3484D28C7EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87C6E4F-2F2D-4EFF-B126-6C224ED3EEF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A8F44A-AF93-4DEA-B7F8-75BB1B80EBC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3786774A-A882-4499-83B6-6FDE67751890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22CCD62-E530-4C15-9317-981DC0859153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A330F98-0BC2-4C7C-9350-3BA123468AB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29353256-FF67-44DD-B0D2-7707A5A54E6F

